



تاریخ
۴
بهمن
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف ۲ سواری پژو و کشف سیگارهای خارجی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدراپی‌نژاد بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته ماموران انتظامی ممسنی حین ایست و بازرسی مقطعی به ۲ سواری پژو پارس و ۴۰۵ شوتی حامل بار مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند.

فرمانده انتظامی ممسنی خبر داد:

**توقیف شوتی‌های حامل سیگارهای ۱۵ میلیاردی در ممسنی**

وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران موفق شدند خودروها را توقیف و با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه، یکی از رانندگان نیز از محل متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها در مجموع ۷۶۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف و راننده به مرجع قضایی معرفی شد، گفت: ارزش این محموله برابر نظر کارشناسان ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

صفحه
۳
شماره
۴۱۲۱
سال
سی ام



استراتژیک در کشور دارد که می‌تواند نقش کلیدی در توسعه ملی ایفا کند.
آیت‌الله عبادی‌زاده همچنین به نقش استان در اقتصاد کشور پرداخت و تصریح کرد: هرمزگان سهم بسزایی در تأمین سوخت کشور دارد و بیش از ۶۰درصد تجارت ملی از طریق بندر شهید رجایی انجام می‌شود. وجود صنایع عظیم فولادی نیز از دیگر ویژگی‌های برجسته این استان است.
نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، با اشاره به تنوع مذهبی و قومیتی استان، بیان کرد: هرمزگان نمادی از وحدت اقوام و مذاهب است که بدون کوچک‌ترین اختلافی در کنار هم زندگی می‌کنند و در مسیر توسعه گام برمی‌دارند.

## استان خوزستان

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی:

### شوش متعلق به ایران و جهانیان

و نماد وفاق است



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با بیان این که شوش تنها متعلق به ایران نیست بلکه متعلق به همه جهانیان است، گفت: شوش از چند هزار سال قبل و در تاریخ کهنش همواره نماد وفاق بوده است.

به گزارش خبرآنلاین، سیدرضا صالحی‌امیری در جلسه شورای اداری شهرستان شوش که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شده، بیان کرد: در این نشست فرماندار، نماینده امام جمعه دربارہ شوش صحبت کردند. من از دیرباز نسبت به شوش دلبستگی داشتم و امروز با عشق و شور به این منطقه آمدم. اعتقاد دارم که شوش باید بار دیگر باید به مردم ایران‌زمین و به جهانیان معرفی شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: شوش هویت ماست. شوش یک شهر نیست بلکه یک هویت است و بخشی از تمدن ایرانی به حساب می‌آید از این رو هرچقدر کاوش در این منطقه انجام شود، یک رمز و راز جدیدی کشف می‌شود، بنابراین شوش سرزمین رمزها و رازهاست.

او ادامه داد: ایران‌زمین به شوش می‌بالد و تمام مردم از جمله دانش‌آموزان باید با این هویت تاریخی آشنا شوند و در منابع درسی ما موضوعات مرتبط با شوش به کودکان و نوجوانان ما آموزش داده شود. اگر جهانیان شوش را داشتند این منطقه یک مرکز مهم اقتصادی، معیشتی و اشتغال زا بود، از این رو در حال حاضر که فرصت ایجاد شده و در راستای رفع کاستی‌ها، باید شوش را دوباره مورد بررسی مجدد و بازشناسی قرار دهیم، چرا که تمام شاخص‌ها از شوش، مایه مباحث و بسیار افتخارآمیز است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: امروز باید به فرزندان و دانش‌آموزان خود بگوییم که در سرزمینی زیست می‌کنید که بسیاری به آن غبطه می‌خورند. نمونه‌اش همین شوش است. شوش متعلق به ایران و جهانیان است. شوش از چند هزار سال قبل و در تاریخ کهنش همواره نماد وفاق بوده است.

او در ادامه به وجود آثار فرهنگی تاریخی ملموس و ناملموس در ایران قبل و بعد از اسلام اشاره کرد و گفت: ایران ما مقدس است بنابراین تفکر اشتباه و جعلی تعارض بین اسلامیت و ایرانیّت را باید کنار بگذاریم، بر اساس آنچه که رهبر معظم انقلاب نیز تأکید دارند، تعارضی در این باره وجود ندارد. مردم ما آیین‌های دینی مثل محرم، عاشورا و اربعین را گرامی می‌دارند و آیین‌های مثل شب یلدا و چهارشنبه‌سوری را نیز پاس می‌دارند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تأکید کرد: ایرانیّت و اسلامیت مقوم و مکمل همدیگر هستند، میراث ما، اسلام ما هویت ما هستند، لذا لهر نقطه‌ای در این جغرافیا و سرزمین ایران تقدس دارد.

صالحی‌امیری افزود: شعار دولت پزشکیان این است که مردم حق دارند و ما وظیفه داریم. سفر رئیس‌جمهور به استان خوزستان فرصت مناسبی برای تحقق حق مردم است. این شهرستان ظرفیت‌های خوبی به لحاظ مدیریتی دارد و ما می‌توانیم با وفاقی که شکل گرفته مشکلات را برطرف کنیم البته وفاق همراه با عدالت محقق می‌شود. وفاق یعنی دوری از حاشیه و پرداختن به متن مسائل مردم. از این رو شعار و رویکرد دولت چهاردهم نیز این است که وارد حاشیه‌ها نشویم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت:

تلاش‌های مجموعه شهرداری خواهد بود و همه باید در این مسیر همراه باشیم.

جلسه ستاد تسهیلات سفر نوروزی با حضور شهردار بوشهر، معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد.

## استان هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان:

### هرمزگان در زمینه تقویت زیرساخت‌های

ساحلی نیازمند توجه ملی است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: افزایش چشمگیر اعتبارات استان‌های جنوبی در حوزه ساماندهی سواحل از سوی سازمان امور اجتماعی کشور که در سال‌های اخیر بی سابقه بوده قابل تحسین است.

به گزارش ایسنا، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در جلسه ستاد ساماندهی سواحل استان با حضور علی اکبرپور احمدنژاد مدیر نظارت ارزیابی عملکرد دستگاه‌های سازمان امور اجتماعی کشور با تقدیر از اقدام سازمان امور اجتماعی کشور در افزایش چشمگیر اعتبارات استانی‌های جنوبی از جمله هرمزگان در حوزه ساماندهی سواحل، عنوان کرد: اقدام سازمان امور اجتماعی کشور در افزایش چشمگیر اعتبارات حوزه ساماندهی سواحل باعث تسریع در آموزش و استقرار ناچیان غریق و مراقبین دریا در مناطق ساحلی گردشگرپذیر هرمزگان و به تبع آن کاهش چشمگیر غرق‌های منتج به فوت در سواحل گردشگرپذیر استان شده است.

وی خاطرنشان کرد: اختصاص اعتبار برای خرید تجهیزات مورد نیاز استقرار ناچیان غریق ویژه استان‌های جنوبی از جمله هرمزگان اقدامات ارزنده دیگر سازمان امور اجتماعی در حوزه ساماندهی سواحل بوده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: با توجه به قرار گرفتن قریب به ۴۵ درصد نوار ساحلی کشور در حوزه استحفاظی استان هرمزگان افزایش اعتبارات به منظور تقویت زیرساخت‌های رفاهی در مناطق ساحلی گردشگر پذیر استان ضروری است. کامرانی، تصریح کرد: برخورداری هرمزگان از بیش از دو هزار نوار ساحلی از غرب و شرق استان و وجود جزایر چهارده‌گانه موقعیت استان را از نظر توسعه گردشگری ساحلی و دریایی در سطح کشور ممتاز کرده است. رئیس ستاد ساماندهی سواحل استان هرمزگان، اظهار کرد: هرمزگان از ۹ شهرستان ساحلی برخوردار است که از نظر تقویت زیرساخت‌ها نیازمند توجه سازمان امور اجتماعی کشور است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت تقویت زیرساخت‌های امدادی در مناطق ساحلی گردشگر پذیر هرمزگان، گفت: استان هرمزگان در زمینه تقویت زیرساخت‌های امدادی نظیر توسعه پایگاه‌های امداد و نجات ساحلی هالال احمر و پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ به ویژه در زمینه تأمین آمبولانس پایگاه‌ها نیازمند توجه ویژه در سطح ملی است.

کامرانی، افزود: شکوفایی مناطق ساحلی گردشگر پذیر هرمزگان به ایجاد اشتغال پایدار در این مناطق با جذب گردشگر کمک شایانی می‌کند. رئیس ستاد ساماندهی سواحل استان هرمزگان، خاطرنشان کرد: با حمایت سازمان امور اجتماعی کشور و با راهبری اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و همکاری دستگاه‌های اجرایی و تشکل‌های مردمی برنامه‌های متنوعی در حوزه نشاط اجتماعی در مناطق ساحلی گردشگر پذیر هرمزگان در دستور کار است و گسترش فعالیت‌ها در این حوزه مهم نیازمند استمرار حمایت سازمان امور اجتماعی کشور است.

**نماینده ولی فقیه استان هرمزگان:**

### هرمزگان نمادی از وحدت اقوام و مذاهب

**در ایران است**

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، با اشاره به تنوع مذهبی و قومیتی استا، بیان کرد: هرمزگان نمادی از وحدت اقوام و مذاهب است که بدون کوچک‌ترین اختلافی در کنار هم زندگی می‌کنند و در مسیر توسعه گام برمی‌دارند.

به گزارش ویستا، حجت السلام والمسلمین عبادی‌زاده نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان در دیدار با اعضای هیئت علم، اساتید و پژوهشگران پژوهشگاه دانشگاه امام صادق (ع)، بر اهمیت ظرفیت‌های استراتژیک، اقتصادی، و فرهنگی استان هرمزگان تأکید کرد.

وی با اشاره به ویژگی‌های منحصربه‌فرد جغرافیایی هرمزگان اظهار کرد: این استان با داشتن ۱۲۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و دسترسی به دو دریای خلیج فارس و عمان، جایگاهی

شبهان روزی عوامل انتظامی این فرماندهی، ۹ نفر سارق حرفه‌ای دستگیر و ۲۹ فقره انواع سرقت‌ها از جمله سرقت از اماکن خصوصی، احشام، موتورسیکلت، کابل و کش روزنی کشف و مقدار قابل توجهی اموال مسروقه مکشوفه پس از شناسایی تحویل مالباختگان شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه ارتقای نظم و امنیت همواره در دستور کار پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

## استان پزشکی بوشهر

رئیس مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

### مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای بوشهر

**روشی نو برای درمان سرطان پروستات**

### پایه‌گذاری کرد



رئیس مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: متخصصان این مرکز به‌تازگی با استفاده از رادیو داروی «آلفا» روشی نوین برای درمان سرطان پروستات در کشور پایه‌گذاری کردند.

به گزارش ایرنا، پرفسور مجید اسدی در جمع خبرنگاران افزود: از سال ۱۳۹۵ این مرکز به‌عنوان یکی از پایه‌گذاران روش درمانی سرطان پروستات با رادیو دارو در کشور است که در با استفاده از کار گروهی از متخصصان رشته‌های مربوطه، درمان با رادیو داروی بتازا را آغاز کرد.

رئیس مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: بیماران با متاستازهای سرطان پروستات، بر اساس مثبت یا منفی بودن ضایعات در پت اسکن Ga-PSMA قبل از درمان، امکان بهره‌مندی از انواع رادیو داروها را دارند. فوق تخصص خون و سرطان‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز در این ارتباط گفت: سرطان پروستات، یکی از شایع‌ترین انواع سرطان در مردان است که نیازمند دقت و توجه ویژه‌ای در مراحل تشخیص و درمان است.

دکتر سید جواد رکابپور اظهار داشت: در سال‌های اخیر، پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه تشخیص و درمان این سرطان در بوشهر به وقوع پیوسته که بهبود کیفیت درمان و نتایج آن را نیز به همراه داشته است.

وی تصریح کرد: بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بوشهر به‌عنوان پایه‌گذار پیشرفته‌ترین و مؤثرترین روش‌های درمان حال حاضر دنیا در سطح کشور در راستای درمان این پدیمی، به کارگیری رادیو داروها را از چندین سال قبل آغاز کرده‌اند.

دکتر رکابپور افزود: در این مراکز، در نتیجه همکاری گروه‌های تخصصی چند رشته‌ای مرتبط ملی و بین‌المللی، بیماران این خدمات جامع و مؤثر را دریافت می‌کنند و در این زمینه بیمارانی از سراسر کشور و همچنین کشورهای دیگر از سال ۱۳۹۵ مراجعه و تحت درمان قرار گرفته‌اند.

### شهردار بوشهر خبر داد:

### آماده‌سازی بوشهر برای استقبال

### از نوروز

شهردار بوشهر از تمهیدات ویژه شهرداری برای آماده‌سازی شهر در آستانه نوروز خبرداد.

به گزارش ویستا، حسین حدیدی در جلسه ستاد تسهیلات سفر نوروزی گفت: تأمین حمام و دستشویی‌های سیار و ایجاد کمپ‌های مناسب برای اسکان مسافران از اولویت‌های ماست و باید با برنامه‌ریزی دقیق، شرایط رفاه حال گردشگران فراهم شود.

وی با اشاره به زیباسازی شهر برای نوروز و ماه رمضان افزود: طراحی و نصب المان‌های ویژه این ایام و همچنین نورپردازی ساحل، معابر شهری و پارک‌ها، نقش مهمی در ایجاد فضای با نشاط و دلپذیر برای شهروندان و مسافران خواهد داشت.شهردار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود، به اقدامات مربوط به بهبود چهره شهر پرداخت و تصریح کرد: گل کاری بلوارها، رنگ‌آمیزی جداول و پاکسازی نخاله‌های ساختمانی باید با سرعت و دقت انجام شود تا بوشهر آماده استقبال شایسته از نوروز باشد.

حدیدی با تأکید بر ضرورت هماهنگی بین بخش‌های مختلف شهرداری خاطرنشان کرد: مدیران و معاونین باید در اجرای برنامه‌ها دقت عمل داشته باشند و به‌طور مستمر وضعیت پروژه‌ها را پیگیری کنند تا در کوتاه‌ترین زمان به نتایج مطلوب برسیم.

شهردار بوشهر بر نقش مهم شهروندان و گردشگران در حفظ نظم و پاکیزگی تأکید کرد و گفت: همکاری شهروندان و مسافران در حفظ محیط‌زیست و زیبایی شهر، تکمیل‌کننده

### استان فارسی

### لاړستان میزبان نخستین رویداد فرهنگی

## لاړسانی

شهردار لاړ خبر داد:

### لاړستان میزبان نخستین رویداد فرهنگی

### ورزشی مشترک شهرهای تاریخی یزد و لاړ



شهردار لاړ گفت: در راستای پیگیری طرح خواهرخواندگی دو شهر تاریخی لاړ و یزد و طی تفاهم‌نامه فی‌مابین شهرداری‌های این دو شهر، نخستین رویداد فرهنگی ورزشی مشترک، روز پنج‌شنبه ۴ بهمن ماه جاری به میزبانی شهر لاړ برگزار می‌شود.

**سید کامران علوی:** اصغر فردی گفت: در این رویداد فرهنگی ورزشی، ورزشکاران یزدی و لاری در یک بازی دوستانه در آکادمی بین‌المللی تنیس روی میز لاړستان به رقابت خواهند پرداخت.

اصغر فردی شهردار لاړ با بیان اینکه نخستین رویداد مشترک این دو شهر تاریخی، به همت دبیرخانه دائمی رویدادهای حوزه گردشگری روابط بین شهری و بین‌الملل شهر تاریخی لاړ و با همکاری هیئت تنیس روی میز اداره ورزش و جوانان لاړستان برگزار می‌شود، گفت: این مسابقه ساعت ۱۵ روز پنج‌شنبه ۴ بهمن ماه آغاز، و در ساعت ۱۹ همان روز با حضور مسئولین شهرستان، ورزشکاران، ورزش دوستان و علاقه‌مندان، با اجرای آئین اختتامیه پایان خواهد یافت.

این مدیر شهری تصریح کرد: دومین رویداد مشترک شهرهای لاړ و یزد در آینده‌ای نزدیک در شهر تاریخی یزد برگزار می‌شود.

### آباد

فرمانده انتظامی شهرستان آ‌آباد خبر داد:

### کشف ۱۴۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

### قاچاق در آباد

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف ۱۴۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدرضا رضایی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی گزارش واصله مبنی بر استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال در یک واحد صنعتی در محور مواصلاتی آ‌آباد-سورمق، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پس از حصول اطمینان از موضوع با هماهنگی مرجع قضایی و با حضور نماینده اداره برق به محل اعزام و در بازرسی از آن محل، ۱۴۹ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال غیرمجاز به همراه پاور (منبع تغذیه) را کشف کردند.

فرمانده انتظامی آباد با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دستگاه‌های کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ رضایی خاطرنشان کرد: پلیس با هرگونه اختلال در روند اقتصادی طبق قانون برخورد جدی می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مواجه شدن با موارد مشابه، از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ موضوع را گزارش کنند.

### داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد:

### اجرای طرح عملیاتی مقابله با سرقت

### در داراب

فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اجرای طرح جامع امنیت محله محور با تأکید بر مقابله با سرقت در این شهرستان، از دستگیری ۹ سارق حرفه‌ای و کشف ۲۹ فقره انواع سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: با توجه به اینکه کاهش سرقت و مقابله با سارقان یکی از مطالبات به حق و

دغدغه‌های شهروندان است، به همین منظور طرح امنیت محله محور با رویکرد مقابله با سرقت در شهرستان داراب به مدت ۱۰روز به اجرا درآمد.

وی عنوان کرد: در همین راستا با حضور میدانی و اقدامات

شوش این ظرفیت را دارد که برای جهش درخصوص جذب گردشگر آماده شود و زیرساخت‌های این شهر باید تأمین شود. ما در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به مسائل این شهرستان توجه ویژه خواهیم داشت و در جمع‌بندی سفر، مسائل مرتبط با شوش را مطرح و بررسی خواهیم کرد.

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

خبر داد:

### دعوت از سرمایه‌گذاران برای احداث

### نیروگاه‌های خورشیدی در خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی صاحب زمین در استان خوزستان می‌توانند نسبت به احداث نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت ۱۰مگاوات اقدام کنند.

علی خدروی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: امروزه به دلیل محدودیت و گرانی سوخت‌های فسیلی و نیز مسائل زیست محیطی، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر رشد بسیاری داشته است و تابش خورشید بزرگترین منبع تجدیدپذیر انرژی روی کره زمین محسوب می‌شود.

وی افزود: در همین راستا طرح توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در قالب طرح‌های انشعایی و غیر انشعایی و نیز احداث سامانه‌های خورشیدی به عنوان یکی از برنامه‌های کلان دولت در دستور کار قرار گرفته است.

خدروی بیان کرد: در قالب «طرح ساخت نیروگاه‌های مقیاس کوچک (بتل‌های خورشیدی)» مقرر شد طی پنج سال (از ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۶) تعداد ۵۵۰ هزار واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی به منظور توانمندسازی اقشار کم‌درآمد در سطح کشور احداث شود. بر اساس این تفاهم‌نامه مقرر است طی قراردادی ۵ ساله ۵ هزار واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی در مناطق کم‌برخوردار استان خوزستان نصب و راه‌اندازی شود.وی با دعوت از سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی جهت سرمایه‌گذاری و احداث نیروگاه‌های خورشیدی در مقیاس‌های کوچک و یا بزرگ در سطح استان گفت: سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی دارای زمین شخصی و یا دارای زمین در شهرک‌های صنعتی یا بر روی سقف ساختمان‌ها در شهرک‌های صنعتی، می‌توانند با عقد قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله نسبت به احداث نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت حداکثر ۱۰ مگاوات اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان بیان کرد: در صورت درخواست متقاضی، صدور همزمان دو پروانه احداث تا ظرفیت ۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی در دو مکان مجزا برای شخص امکان‌پذیر است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری

کهگیلویه و بویراحمد:

### ۱۵۲ هکتار عرصه ملی کهگیلویه و

### بویراحمد از تصرف سودجویان خارج شد



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵۲ هکتار عرصه ملی شهرستان‌های مختلف استان از تصرف متخلفان سودجو خارج شده است.

سید جاویدبخت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه براساس تبصره یک ماده ۵۵ (پیشگیری و رفع تصرف در عرصه‌های ملی) ممنوع است افزود: این میزان عرصه ملی با تلاش ماموران یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد و اداره‌های تابعه در شهرستان‌های استان شناسایی و از تصرف سودجویان آزاد شده است. وی بیان کرد: امسال ۱۷۲ پرونده برای سودجویان در عرصه‌های ملی تشکیل و پس از رأی مراجع قضایی از تصرف سودجویان خارج شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بیشتر این سودجویان متخلف با کاشت نهال‌های از گونه‌های انگور، بادام، گردو، آلو، سیب قصد استفاده غیرقانونی از عرصه‌های ملی را داشتند.

جاویدبخت همچنین از تشکیل ۲۴۲ فقره پرونده برای متخلفان تصرف در عرصه‌های طبیعی استان خبر داد و افزود: مراحل قضایی رفع تصرف ۲۶۴ هکتار زمین ملی در حال اجراءست.

وی با اشاره به اینکه براساس تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت از جنگل‌ها هر نوع کاشت درختان شمر در این عرصه‌ها جرم است تأکید کرد: سودجویانی که اقدام به قطع درختان جنگلی کنند براساس میزان قطر درختان جریمه می‌شوند.